

# ARIP A R P DE MESQUITA SERVIÇOS

RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.661/0001-23 – CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: arpmesquita@gmail.com



JAGUARUANA | Prefeitura Municipal

Licitação: 016/2019-PP/2019

Exercício: 2019

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de anéis, tubos e tampas de concreto, para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará

**DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS NºS 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UND	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO D= 1,00M H=D 0,50M	60	UND	IVAM PREL	155,00 (Cento e cinquenta e cinco reais)	9.300,00 (Nove mil e trezentos reais)
2	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO D= 2,00M H=0,50M	60	UND	IVAM PREL	370,00 (Trezentos e setenta reais)	22.200,00 (Vinte e dois mil e duzentos reais)
3	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO D= 3,00M H=0,50 M	60	UND	IVAM PREL	630,00 (Seiscentos e trinta reais)	37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais)
4	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM.60CM	300	METRO	IVAM PREL	208,00 (Duzentos e oito reais)	62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais)
5	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM 80CM	300	METRO	IVAM PREL	265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais)	79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais)
6	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM 100CM	300	METRO	IVAM PREL	380,00 (trezentos e oitenta reais)	114.000,00 (cento e quatorze mil reais)
7	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO D=0,80M, H=0,50	60	UND	IVAM PREL	122,00 (cento e vinte e dois reais)	7.320,00 (sete mil trezentos e vinte reais)

# A|R|P A R P DE MESQUITA SERVIÇOS

RUA PAULINO BARROSO, 197B - CENTRO - CANINDÉ/CE - CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 - CGF: 06.623.886-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: arpmesquita@gmail.com



8	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM 30CM	100	METRO	IVAM PREL	128,00 (Cento e vinte e oito reais)	12.800,00 DOZE MIL E OITOCENTOS REAIS
9	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM 40CM	200	METRO	IVAM PREL	155,00 (Cento e cinquenta e cinco reais)	31.000,00 (TRINTA E UM MIL REAIS)
10	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIAMETRO 30CM	50	UND	IVAM PREL	80,00 (Oitenta reais)	4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)
11	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIAMETRO 40CM	40	UND	IVAM PREL	102,00 (Cento e dois reais)	4.080,00 (QUATRO MIL E OITENTA REAIS)
12	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIAMETRO 60CM	50	UND	IVAM PREL	128,00 (Cento e vinte e oito reais)	6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
13	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIAMETRO 80CM	50	UND	IVAM PREL	174,00 (cento e setenta e quatro reais)	8.700,00 (OITO MIL E SETECENTOS REAIS)
TOTAL: TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS]						399.500,00

INICIO DO FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

De que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/instalação do objeto, referentes a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, garantia, transporte, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/instalação do objeto licitado, inclusive a margem de lucro

ESTA EMPRESA DECLARA ESTA SIGENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL

De que tem o pleno conhecimento aceitação, e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

PROPRIETARIO: ANTÔNIO RAFAEL PEREIRA DE MESQUITA, CPF Nº 042.830.963-18, RG Nº 2001099064374 SSPDS/CE

REPRESENTANTE: JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO CPF:457.383.783-34 RG:70071645351 SSP-CI

CANINDÉ/CE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

  
JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO  
P/P JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO  
CPF:457.383.783-34  
RG:20071645351